+

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABKHO E RESPEnO©
DECRETO N' 1.960 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho de
Administração e Conselho Fiscal do IBASS -- Instituto de Benefícios
e Assistência dos Servidores Municipais de Saquarema, no biênio
2019/2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio
de Janeiro, no uso das suas atribuições legais, especialmente as que
são conferidas pelo artigo 67 e inciso VI do art. 68 da Lei Orgânica
do Município;

Considerando o que dispõem os artigos 53 e 56 da Lei Municipal n'
596, de 24 de abril de 2002;

DECRETA

Art. I' Ficam nomeados os membros do Conselho de Administração c do
Conselho Fiscal do IBASS -- Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores

Municipais de Saquarema, com mandato de 02 (dois) anos, conforme abaixo:

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Representantes dos Servidores Ativos do Poder Executivo
Titulares:
Ricardo de Oliveira Coutinho
Enio Andrade Soarem
Simone Alvos Aranha

Suplentes:
Débora Mana Fontes dos Santos
José Eduardo Moreira da Silvo
Patrícia Castro Machado

Representantes dos Servidores Ativos do Poder Legislativo
Titular: Edna Lulo
Suplente: Agnelo Campos Brasil Filho

Representantes dos Segurados Inativos
Titular: Mana Nazaré Azeredo Machado
Suplente: Mana Olga da Silva Serafim

a

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAauAREMA

TRABAL}W E RESPEnO©
CONSELHO FISCAL

Representantes dos servidores Ativos do Poder Executivo
Titular: Priscilla biqueira Martins
Suplente: Cleonice Nazareth Cardias de Oliveira

Representantes dos Servidores Ativos do Poder Legislativo
Titular: Selma Moreira
Suplente: Roberto Luiz dos Santos Martinelli

Representantes dos Servidores Inativos
Titular: Mana Luiza Mores de Sousa
Suplente: Rosiane Oliveira da Silva

Art. 2' Este Decreto terá efeitos retroativos na data de 01 de setembro de 2019 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Saquarema, 1 8 de dezembro de 2019

Manoela Ramos de' Souza Gomos Alvos
Prefeita